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Campeonato Regional Infantil, Junior y Absoluto de Invierno 2020
Talavera de la Reina, 22 - 23/2/2020

Puntuación Absoluta Todas las pruebas

Masc., Open
1. C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 570,50
2. C.N. Toledo 00604 449,00
3. C.N. Albacete 00470 447,00
4. E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 00764 415,00
5. C.N.S.Oriol Imperial 00767 301,00
6. C.N. El Cisne 00800 281,00
7. Club Natación Sonseca 01664 269,00
8. C.P. La Roda 00031 254,00
9. Club Natacion Daimiel 01401 147,50

10. C.N. Tomelloso 00379 102,00
11. C.N. Ciudad Real 00378 95,00
12. Guadalajara C.N. 00262 93,00
13. C.N. Almansa 00732 83,00
14. C.N. Cuenca 00771 71,00
15. C.N. Madridejos 00766 35,00
16. C.N. Alcazar 00267 29,00

C.N. Villarrobledo 01007 29,00
18. C.D. Aqua De Valdepeñas 01197 27,00
19. C.N. Criptana Gigantes 00557 26,00
20. C.N. Quinaqua 01545 18,00
21. C.D.Alcarreño De S. 00836 6,00

Fem., Open
1. Club Natacion Daimiel 01401 505,00
2. C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 425,00
3. E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 00764 287,00
4. C.N. Albacete 00470 260,00
5. C.P. La Roda 00031 258,00
6. Club Natación Sonseca 01664 251,00

C.N. Toledo 00604 251,00
8. C.N. Valdepeñas 00885 230,00
9. C.N. Tomelloso 00379 193,00

10. C.N. Almansa 00732 192,00
11. C.N. El Cisne 00800 183,00
12. C.N.S.Oriol Imperial 00767 122,00
13. C.N. Ciudad Real 00378 121,00
14. C.D.Alcarreño De S. 00836 84,00
15. C.N. Criptana Gigantes 00557 71,00
16. Guadalajara C.N. 00262 50,00
17. C.N. Cuenca 00771 41,00
18. C.D. Aqua De Valdepeñas 01197 27,00
19. Guadalajara Swimming CLM52 25,00
20. C.N. Alcazar 00267 6,00

Todos, Open
1. C.N. Alarcos Ciudad Real 01057 995,50
2. C.N. Albacete 00470 707,00
3. E.C. Ciudad De Talavera Aqüis 00764 702,00
4. C.N. Toledo 00604 700,00
5. Club Natacion Daimiel 01401 652,50
6. Club Natación Sonseca 01664 520,00
7. C.P. La Roda 00031 512,00
8. C.N. El Cisne 00800 464,00
9. C.N.S.Oriol Imperial 00767 423,00

10. C.N. Tomelloso 00379 295,00
11. C.N. Almansa 00732 275,00



Splash Meet Manager, 11.63264 Registered to Castilla-la Mancha 23/02/2020 18:58 - Página 2

Campeonato Regional Infantil, Junior y Absoluto de Invierno 2020
Talavera de la Reina, 22 - 23/2/2020

12. C.N. Valdepeñas 00885 230,00
13. C.N. Ciudad Real 00378 216,00
14. Guadalajara C.N. 00262 143,00
15. C.N. Cuenca 00771 112,00
16. C.N. Criptana Gigantes 00557 97,00
17. C.D.Alcarreño De S. 00836 90,00
18. C.D. Aqua De Valdepeñas 01197 54,00
19. C.N. Alcazar 00267 35,00

C.N. Madridejos 00766 35,00
21. C.N. Villarrobledo 01007 29,00
22. Guadalajara Swimming CLM52 25,00
23. C.N. Quinaqua 01545 18,00


